DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MÉDICOS DE FAMÍLIA E OS
CUIDADOS PALIATIVOS NA POPULAÇÃO IDOSA: UMA REVISÃO DE LITERATURA.
de autoria de MAYSA DE AZEVEDO SARAIVA, ANA CAROLINA BARBOSA CAVALCANTI,
TAINÁ MADHAVA OLIVEIRA FELICIANO ALBUQUERQUE, MARIA CLARA BARBOSA
DANTAS, ROUMAYNE FERNANDES VIERIA ANDRADE, foi publicado nos Anais do X
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73659

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73659